

KGM 81.1
1078

PROTOKÓŁ Nr 80/14

posiedzenia Komisji Gospodarki Miejskiej Rady Miejskiej
w Lęborku odbytego w dniu 09.04.2014 roku.

Obecni członkowie Komisji
wg listy obecności
(w zał. do protokołu)

Goście zaproszeni:

1. Pan Wojciech Jurak - Naczelnik Wydz. Architektury Urzędu Miejskiego w Lęborku

Otwarcia, przywitania przybyłych Radnych, stwierdzenia prawomocności dokonał Przewodniczący Komisji Pan Włodzimierz Klata.

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie Protokołu nr 79/14 z dnia 26.03.2014r.- (lp. 1069)
2. Pan Wojciech Jurak - Naczelnik Wydz. Architektury zaprezentuje plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie osiedla „Sportowa” pomiędzy ulicami: Krzywoustego, Jana Pawła II, Kusocińskiego w Lęborku.
3. Sprawy bieżące.

Porządek przyjęto 6 głosami za-jednogłośnie, 3 nieobecnych.

Ad.1. Protokół przyjęto 6 głosami za, 1 wstrzymujący, 2 nieobecnych.

Ad.2. Pan Wojciech Jurak - Naczelnik Wydz. Architektury omówił projekt planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie osiedla „Sportowa” pomiędzy ulicami: Krzywoustego, Jana Pawła II, Kusocińskiego w Lęborku.

Przedstawiono pismo – (lp.1063) ws. wniosku Komisji Gospodarki Miejskiej z dnia 19.03.2014r.

Wniosek 1.

Komisja Gospodarki Miejskiej wnioskuje, aby informację o publicznych dyskusjach nad projektami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ogłaszać także w formie plakatów rozwieszanych na terenie objętym danym projektem planu (lub projektem zmiany), oraz aby dyskusje te organizować w dogodnym miejscu, budynku na terenie objętym projektem.

Podjęto 5 głosami za, 3 nieobecnych, 1 nie bierze udziału w głosowaniu.

Wniosek 2.

W odniesieniu do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie osiedla „Sportowa” Komisja Gospodarki Miejskiej wnioskuje o:

a/ przedstawienie Komisji bardziej konkretnych szacunków ilości nowych miejsc parkingowych mogących powstać dzięki ww. planowi w obszarze ograniczonym ul. Teligi i ul. Kusocińskiego, z przedstawieniem na szkicu położenia tych miejsc i podaniem szacunkowej liczby miejsc parkingowych w poszczególnych potencjalnych kompleksach parkingowych, oraz o informację, czy już obecnie w danym kompleksie realizowana jest w sposób faktyczny (nawet nieformalny) funkcja parkingowa.

Podjęto 5 głosami za, 3 nieobecnych, 1 nie bierze udziału w głosowaniu.

b/ odniesienie się szczegółowo przez Burmistrza do problemów zgłaszanych przez mieszkańców terenu oznaczonego MW-8, w szczególności planowanych ustaleń dla terenu MW/U-4 oraz kwestii parkingowych i pogorszenia obecnych warunków nasłonecznienia.

Podjęto 6 głosami za, 2 nieobecnych, 1 nie bierze udziału w głosowaniu.

c/ przedstawienie Komisji analizy wpływu projektowanych rozwiązań planistycznych na możliwości utrzymania istniejących i tworzenia nowych miejsc pracy, stosownie do wcześniejszego wniosku Komisji z dnia 19 marca 2014 roku.

Podjęto 5 głosami za, 1 wstrzymujący, 1 nie bierze udziału w głosowaniu, 2 nieobecnych.

d/ umożliwienie na terenie UK-1 powstania ogólnodostępnego bezpłatnego parkingu w części terenu znajdującej się poza wyznaczonymi liniami zabudowy.

Podjęto 2 głosami za, 4 wstrzymujące, 1 nie bierze udziału w głosowaniu, 2 nieobecnych.

Ad.3.1. Komisja Gospodarki Miejskiej zapoznała się z prośbą Przewodniczącego Rady o stanowisko ws. petycji Stowarzyszenia Kupców Powiatu Łęborskiego – (lp. 1059).

Opinia 1.

W związku z prośbą Przewodniczącego Rady o stanowisko w sprawie petycji Stowarzyszenia Kupców Powiatu Łęborskiego Komisja Gospodarki Miejskiej uważa, że Przewodniczący Rady powinien zorganizować robocze spotkanie przedstawiciela SKPL, przedstawiciela inwestora nowego centrum handlowego i przedstawiciela Burmistrza Łęborka w celu przedyskutowania zagadnienia i udzielenia rzeczowej odpowiedzi na sześć szczegółowych pytań załączonych do petycji.

Podjęto 4 głosami za, 3 przeciw, 2 nieobecnych.

3.2. Komisja Gospodarki Miejskiej zapoznała się z pismem – (lp.1062) ws. sprawozdania MOPS za 2013 rok.

Opinia 2.

Komisja Gospodarki Miejskiej wyraża opinię, że przy realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej istotne są poniższe kwestie:

- ciągle dążenie do usamodzielniania środowisk zagrożonych, którym udzielana jest pomoc,
- we współpracy z odpowiednimi instytucjami stwarzanie podopiecznym MOPS możliwości odpracowywania długów,
- we współpracy z odpowiednimi instytucjami interweniowanie w środowiskach zagrożonych „spiralą zadłużenia” niezwłocznie, gdy tylko zadłużenie z tytułu opłat za mieszkanie itp. sięgnie wysokości należności za dwa miesiące,
- we współpracy z odpowiednimi instytucjami takie sprzyjanie aktywizacji zawodowej, aby niezależnie od form tymczasowych osiągać trwały stan zatrudnienia.

Podjęto 6 głosami za, 1 nie bierze udziału, 2 nieobecnych.

3.3. Komisja Gospodarki Miejskiej zapoznała się z odpowiedzią na opinię wyrażoną przez KGM w dniu 19.03.2014r., w sprawie wniosku p. Tomasza Stoltamna. - (lp.1067).

Wniosek 3.

Komisja Gospodarki Miejskiej wnioskuje, aby w terminie do końca czerwca 2014 roku dokonać stosownych zmian w uchwałach dotyczących gminnego systemu gospodarowania odpadami, w tym zgłaszanych przez Pana Tomasza Stoltmanna.

Komisja Gospodarki Miejskiej zauważa, że zmiany te muszą być dokonane ze stosownym wyprzedzeniem, tak, aby po opublikowaniu uchwał w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego można było jesienią 2014 roku rozpisać przetarg na kolejny okres tj. od stycznia 2015 roku, z uwzględnieniem już nowych uregulowań.

Podjęto 7 głosami za, 2 nieobecnych.

3.4. Komisja zapoznała się z pismem Przewodniczącego Rady w sprawie wyrażenia inicjatywy uchwałodawczej przez Komisję Gospodarki Miejskiej ws. poruszony przez p. Jana Klawitera. – (lp. 1071).

Wniosek 4.

Komisja Gospodarki Miejskiej prosi o informację, czy Przewodniczący Rady będzie występował z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie poruszony przez Pana Jana Klawitera.

Podjęto 5 głosami za, 1 wstrzymujący, 3 nieobecnych.

3.5. Stanowisko 1.

Komisja Gospodarki Miejskiej uwzględniając los poprzednich swoich sprawozdań postanowiła na chwilę obecną nie podejmować działań nad sporządzeniem sprawozdania z prac KGM za 2013 rok.

3.6. Komisja powróciła do pism: Ip. 1055 -1058, 1060 -1061, 1064 – 1066, 1068,1070 i uznała, że nie będzie zajmowała odrębnego stanowiska.

Ip. 1055: Informacja Naczelnika Wydziału Realizacji Inwestycji o odbiorze robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa części budynku biurowego przy ul. Krzywoustego 1 w Lęborku na inkubator przedsiębiorczości w ramach projektu – Kaszubski Inkubator Przedsiębiorczości szansą rozwoju innowacyjnych przedsiębiorstw w Bytowie, Kościerzynie, Lęborku i Kartuzach”.

Ip. 1056: Odpowiedź Burmistrza Miasta na wnioski Komisji Gospodarki Miejskiej z dnia 26.03.2014 roku.

Ip. 1057: Informacja Naczelnika Wydziału Realizacji Inwestycji o zatwierdzeniu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie dokumentacji projektowej mostu nad rzeką Łebą w ciągu ulicy Weterynaryjnej.

Ip.1058: Informacja Naczelnika Wydziału Realizacji Inwestycji o przekazaniu terenu budowy pod inwestycję „Rozbudowa ulicy Konopackiej i ulicy Łasaka w Lęborku wraz z odwodnieniem”.

Ip.1060: Informacja Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki na: „Wymianę stolarki okiennej oraz montaż nawiewników okiennych w lokalach mieszkalnych stanowiących zasób Gminy Miasto Lębork w 2014 roku – zamówienie uzupełniające”.

Ip. 1061: Wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 24.03.2014r. w sprawie powołania zespołu do rozpatrzenia skargi ESTU INVEST Sp. z o.o. w Chocielewku.

Ip. 1064: Odpowiedź na wniosek Komisji Gospodarki Miejskiej z dnia 19.03.2014r.

Ip.1065: Informacja Naczelnika Wydziału Realizacji Inwestycji o zatwierdzeniu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę kanalizacji deszczowej w ulicy Wyszyńskiego wraz z odtworzeniem nawierzchni”.

Ip.1066: Odpowiedź na wniosek Komisji Gospodarki Miejskiej z dnia 26.03.2014r.

Ip.1068: Podanie p. Bogdana Stefan o zamianę lokalu socjalnego.

Ip.1070: Odpowiedź na wniosek Komisji Gospodarki Miejskiej z dnia 26.03.2014r. dotyczący „Budowy i przebudowy systemów odprowadzania wód opadowych i roztopowych”.

Na tym posiedzenie zakończono.

Zastępca pełnomocnika
ds. ochrony informacji niejawnych

Maria Markiewicz

2014.03.26
Zup. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa Informacji

mgr Beata Kozłowska

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
Wydział Finansowo-Budżetowy

2014.03.27

Przewodniczący Komisji
Włodzimierz Klata

820, 146 (Sudła)

